dohody (doprava na miesto plnenia, vykládka v mieste plnenia, odstraňovanie uznaných 

vád počas záručnej doby) a tiež všetky dane, clá, poplatky. 

2. Celkovú cenu tovaru tvoria ceny položky od č.1 až do č. 54. Celková cena predmetu 

dohody je 33931,70 eur (slovom: tridsaťtritisícdeväťstotridsaťjeden eur sedemdesiat 

eurocentov) bez DPH vrátane dopravy na miesto plnenia dohody. Ku kúpnej cene bude 

účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov v čase zadania čiastkovej 

výzvy/objednávky tovaru. 

3. Cena za položky č. 1 až č. 54 je určená v Prílohe č.